Проект

внесен Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от_____________________      №____________________

О внесении изменений в Правила

использования водных объектов

общего пользования, расположенных

на территории города Иванова, для

личных и бытовых нужд

Руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории города Иванова, для личных и

бытовых нужд, утвержденные решением Ивановской городской Думы от

27.11.2013 № 659 (в редакции решений Ивановской городской Думы от

29.04.2015 № 896, от 24.07.2024 № 574), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3 абзац 4 исключить.

1.2. В пункте 1.5 исключить слова «осуществления любительского и

спортивного рыболовства и».

1.3. Разделы 3 и 5 исключить.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской

городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                Председатель Ивановской

городской  Думы

             А.Л. Шаботинский

А.С. Кузьмичев